石医ソ協発第 23 号

2024年 9月 4日

関係団体各位

一般社団法人

石川県医療ソーシャルワーカー協会

会長  中本 富美

（公印省略）

令和 6年能登半島地震災害支援活動報告会

オンデマンド配信のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

本協会の運営につきましては、日頃より格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、2024年 6月 29日定に令和 6年能登半島地震災害支援活動報告会を行いました。

つきましては下記の通り YouTubeオンデマンド配信にて報告会内容をご視聴いただけますので

ご案内申し上げます。

記

報告会開催日時  2024年 6月 29日（土）14:35～15:45

内 容    第２部 令和 6年能登半島地震災害支援活動報告会

               視聴方法：YouTubeオンデマンド配信（限定公開）

      URL:https://youtube.com/live/j2oiAcmkt8Q?feature=share

資料は概要欄よりダウンロードできます

ご視聴はこちらから

石川県医療ソーシャルワーカー協会事務局 徳田

独立行政法人地域医療機能推進機構金沢病院

TEL：076（252）2200（代） FAX：076(252)2369

https://youtube.com/live/j2oiAcmkt8Q?feature=share%20